
GISSEL HOLDING ApS

CVR-nr.: 28510330

Skovgårdevej 33
8420 Knebel

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/04/2026

Thomas Gissel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GISSEL HOLDING ApS
Skovgårdevej 33
8420 Knebel

CVR-nr.: 28510330
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2024 - 30. september 2025 for GISSEL HOLDING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Knebel, den 01/04/2026

Direktion

Thomas Gissel

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Virksomhedens væsentligste aktivitet er handel med værdipapirer og at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -704. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 16.919 og en egenkapital på tkr. 16.871.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-21.369	-82.023
Resultat af ordinær primær drift		-21.369	-82.023
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		103.888	42.559
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		13.640	13.372
Andre finansielle indtægter		0	631.637
Øvrige finansielle omkostninger		-805.595	0
Ordinært resultat før skat		-709.436	605.545
Skat af årets resultat		5.601	-73.959
Årets resultat		-703.835	531.586
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	900.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		103.888	42.559
Overført resultat		-1.407.723	-410.973
I alt		-703.835	531.586

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre investeringsaktiver		57.779	57.779
Materielle anlægsaktiver i alt		57.779	57.779
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.202.512	1.098.624
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.202.512	1.098.624
Anlægsaktiver i alt		1.260.291	1.156.403
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		554.401	685.160
Tilgodehavende skat		0	6.499
Andre tilgodehavender		70.268	70.268
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	53.050
Tilgodehavender i alt		624.669	814.977
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.470.809	12.592.382
Værdipapirer og kapitalandele i alt		13.470.809	12.592.382
Likvide beholdninger		1.563.206	3.933.441
Omsætningsaktiver i alt		15.658.684	17.340.800
AKTIVER I ALT		16.918.975	18.497.203

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		562.500	562.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		747.512	643.624
Overført resultat		14.960.599	16.368.322
Forslag til udbytte		600.000	900.000
Egenkapital i alt		16.870.611	18.474.446
Skyldig selskabsskat		0	7.757
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	7.757
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.656	15.000
Skyldig selskabsskat		7.757	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.951	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		48.364	15.000
Gældsforpligtelser i alt		48.364	22.757
PASSIVER I ALT		16.918.975	18.497.203

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskaber. Som administrationsselskab hæfter det ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 8.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Dagsværdi børsnoterede værdipapirer kr. 13.470.809.

Årets ændring i dagsværdi, som er indregnet i resultatopgørelsen kr. -278.804.

4. Oplysning om andre forpligtelser, herunder leasingforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1